
Total 9 6 3
72 Holes Holes Holes

1 (-1) 70 ศรัทธา  พว่งสวุรรณ Sattha  PUANGSUWAN THA 70 35 22 10

2 (Par) 71 พงศพ์ล  หันตพงศ์ Pongphol  HUNTAPONG THA 71 36 23 11

(Par) 71 พัชรพล  วัฒนาดลิกกลุ (Am) Patcharapon  WATTHANADILOKKUL (Am) THA 71 37 23 10

4 (+1) 72 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 72 35 22 12

(+1) 72 เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 72 38 26 12

6 (+2) 73 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 73 35 23 11

(+2) 73 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 73 36 24 11

(+2) 73 คณุานนต ์ แมน้เขยีว Kunanon  MANKAEW THA 73 37 23 11

(+2) 73 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 73 37 24 11

(+2) 73 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 73 37 25 13

(+2) 73 เศก  วสนุธาราพร Sake  WASUNTHARAPORN THA 73 38 24 12

(+2) 73 ปรัญชยั  กลุศริวิวิัฒน์ Paranchai  KULSIRIWIWAT THA 73 38 25 13

13 (+3) 74 เจษฎากร  ค าสงิห์ Jedsadakorn  KUMSING THA 74 37 24 11

(+3) 74 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 74 37 26 14

(+3) 74 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ Pudanai  RUNGSRIWONG THA 74 38 24 12

(+3) 74 บวรศักดิ ์ ผาสขุหัช Borvornsak  PASOOKHUSH THA 74 38 24 13

(+3) 74 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA 74 39 22 11

(+3) 74 Youngwoo  CHO Youngwoo  CHO KOR 74 39 24 11

(+3) 74 นนทนช์ลธร  องิคเ์พ็น Nonchonrathon  INKPEN THA 74 40 26 11

20 (+4) 75 สทิธพิล  นาคประนม (Am) Sittipol  NAKPRANOM THA 75 35 22 11

(+4) 75 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 75 36 23 11

(+4) 75 แสนสนิ  วอ่งกสกิร Sansin  VONGKASIKORN THA 75 37 23 12

(+4) 75 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 75 37 25 12

(+4) 75 ณัฏฐ ์ ประโยชนส์มบณู Nat  PRAYOTSOMBOON THA 75 37 25 12

(+4) 75 ดติถกร  ชวูงษ์ Dittakorn  CHUWONG THA 75 38 24 10

(+4) 75 สทิธกิร  ตาบประสทิธิ์ Sittikorn  TABPRASIT THA 75 38 24 10

27 (+5) 76 สชุน  ค าเหมอืง Suchon  KAMMUEANG THA 76 36 23 11

(+5) 76 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 76 36 24 12

(+5) 76 สกุฤษฎิ ์ วงศจ์อม Sukrit  WONGJOM THA 76 39 25 12

(+5) 76 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 76 CUT 39 26 13

(+5) 76 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 76 OFF 39 26 13

32 (+6) 77 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA 77 37 24 12

(+6) 77 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 77 38 25 11

(+6) 77 พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 77 38 25 12

(+6) 77 ชยัพสิทิธิ ์ เสอืนาค Chaipisit  SUEANAK THA 77 38 25 13

(+6) 77 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 77 39 25 12

(+6) 77 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 77 41 27 15

(+6) 77 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 77 42 27 14

39 (+7) 78 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ Thananchai  PRASERTKAEW THA 78 38 22 12

(+7) 78 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 78 39 24 11

(+7) 78 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 78 39 26 13

(+7) 78 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 78 40 25 11

(+7) 78 กัณณ์วรทิธิ ์ วไิลธ ารงกลุ Kanvarit  WILAITHAMRONGKUN THA 78 40 25 13

(+7) 78 เจษฎา  จนีเกดิ Jetsada  CHEENKURD THA 78 40 26 12

(+7) 78 ธติกิฤศ  สมศรี Thitikrid  SOMSRI THA 78 40 26 13

(+7) 78 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 78 40 27 12

47 (+8) 79 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 79 38 26 13

(+8) 79 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 79 40 24 12

(+8) 79 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 79 40 25 12

(+8) 79 พันธพัฒน ์ ธรีะศักดิ์ Pantapat  TEERASAK THA 79 41 26 14

51 (+9) 80 ณัฐชนนท ์ ววิัฒนธ์นาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 80 37 23 11

(+9) 80 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 80 38 25 12

(+9) 80 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 80 39 26 12
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(+9) 80 นาวนิ  สกลุศริสนุทร Navin  SAKUNSIRASUNTORN THA 80 40 25 13

(+9) 80 สวุัจนะ  ทับทมิ Suwatjana  TUBTIM THA 80 40 27 13

(+9) 80 สขุทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 80 41 27 13

(+9) 80 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 80 41 28 14

(+9) 80 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 80 42 30 16

59 (+10) 81 ภาณุวชิญ  อ านวยพล Panuwit  AMNUEYPOL THA 81 38 24 12

(+10) 81 จริาย ุ จ าเรญิวัฒนา Jirayu  JUMROENWATTANA THA 81 39 24 10

(+10) 81 ณัฐวฒุ ิ งดงามจรัส Nuttawut  NGODNGARMJARAS THA 81 39 25 13

(+10) 81 ฤชพัุนธ ์ ไชยซาววงศ์ Ruchupun  CHAISAWWONG THA 81 41 27 14

(+10) 81 มรกต  โอเ่อีย่ม Morakot  O-IAM THA 81 41 28 14

64 (+11) 82 Atsushi  NAKAMURA Atsushi  NAKAMURA JPN 82 42 28 13

(+11) 82 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 82 43 29 14

66 (+12) 83 ชนิวัตร  บตุรดี Chinnawat  BUTDEE THA 83 39 24 11

(+12) 83 กฤษดา  สรุ าไพ Kritsada  SURUMPAI THA 83 40 27 14

(+12) 83 สรวชิญ ์ อภญิญานันท ์(Am) Sorawit  APINYANUNT (Am) THA 83 41 23 11

(+12) 83 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ Nattapon  CHAROENLAP THA 83 41 27 14

(+12) 83 นติพัิฒน ์ วงศฉั์ตรทอง Nitipath  WONGCHATTONG THA 83 41 28 12

(+12) 83 David  YANG David  YANG TPE 83 42 28 13

(+12) 83 รจุโิรจน ์ แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 83 44 30 16

(+12) 83 คมชาญ  สายหยดุ Komchan  SAIYUT THA 83 44 30 16

74 (+13) 84 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 84 42 24 12

(+13) 84 อทิธศิร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA 84 42 28 14

(+13) 84 ธปัิตย ์ วัฑฒกานนท์ Thipat  WATTHAKANON THA 84 42 29 14

77 (+15) 86 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL THA 86 43 29 13

78 (+16) 87 Makoto  TAKAHASHI Makoto  TAKAHASHI JPN 87 47 26 12

79 (+17) 88 ปิยะวัฒน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 88 43 28 14

80 (+21) 92 วรพจน ์ แซไ่หล Worapoj  SAE-LAI THA 92 43 27 13

81 WD ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA

WD Scott  PUZEY Scott  PUZEY USA

WD อทิธกิร สายสระสรง Ittikorn  SAISASONG THA

WD ยทุธศักดิ ์ ภรูภัิทรพันธุ์ Yutthasak  PURIPATTARAPUN THA

WD กรภัทร ์ ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA

WD นันทนัช  กองแกว้ Nanthanat  KONGKAEW THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71 Holes Holes Holes

1 (-1) 70 ศรัทธา  พว่งสวุรรณ THA Sattha  PUANGSUWAN 5 4 5 2 3 3 5 5 3 4 5 4 5 3 4 3 4 3 35 35 70 35 22 10

2 (Par) 71 พงศพ์ล  หันตพงศ์ THA Pongphol  HUNTAPONG 5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 3 4 4 35 36 71 36 23 11

(Par) 71 พัชรพล  วัฒนาดลิกกลุ (Am) THA Patcharapon  WATTHANADILOKKUL (Am) 5 4 5 2 3 4 4 4 3 5 5 4 4 3 6 3 4 3 34 37 71 37 23 10

4 (+1) 72 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 5 4 6 2 3 5 4 3 5 3 7 3 3 3 4 3 4 5 37 35 72 35 22 12

(+1) 72 เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 5 3 5 3 2 3 5 4 4 3 5 4 4 4 6 3 5 4 34 38 72 38 26 12

6 (+2) 73 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 6 4 5 3 3 4 4 4 5 4 4 4 4 3 5 2 5 4 38 35 73 35 23 11

(+2) 73 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 6 4 5 2 2 4 4 6 4 4 4 4 5 3 5 3 4 4 37 36 73 36 24 11

(+2) 73 คณุานนต ์ แมน้เขยีว THA Kunanon  MANKAEW 7 4 5 3 3 4 3 4 3 4 6 4 5 2 5 3 4 4 36 37 73 37 23 11

(+2) 73 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 4 4 5 3 3 4 4 4 5 4 5 4 5 3 5 3 4 4 36 37 73 37 24 11

(+2) 73 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 5 4 5 3 3 5 3 4 4 4 5 3 3 4 5 4 4 5 36 37 73 37 25 13

(+2) 73 เศก  วสนุธาราพร THA Sake  WASUNTHARAPORN 5 4 4 3 2 4 5 4 4 5 5 4 5 3 4 3 5 4 35 38 73 38 24 12

(+2) 73 ปรัญชยั  กลุศริวิวิัฒน์ THA Paranchai  KULSIRIWIWAT 5 4 4 3 2 4 4 3 6 4 5 4 4 3 5 3 5 5 35 38 73 38 25 13

13 (+3) 74 เจษฎากร  ค าสงิห์ THA Jedsadakorn  KUMSING 4 4 6 2 4 4 5 4 4 5 4 4 5 3 5 2 4 5 37 37 74 37 24 11

(+3) 74 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 4 4 6 4 3 5 5 3 3 3 4 4 4 3 5 4 6 4 37 37 74 37 26 14

(+3) 74 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ THA Pudanai  RUNGSRIWONG 6 4 5 3 3 4 4 3 4 4 5 5 4 3 5 4 4 4 36 38 74 38 24 12

(+3) 74 บวรศักดิ ์ ผาสขุหัช THA Borvornsak  PASOOKHUSH 4 4 4 3 3 4 5 5 4 5 5 4 4 3 4 4 5 4 36 38 74 38 24 13

(+3) 74 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG 5 3 4 3 3 5 4 4 4 5 8 4 4 2 5 3 4 4 35 39 74 39 22 11

(+3) 74 Youngwoo  CHO KOR Youngwoo  CHO 5 3 5 3 3 4 4 4 4 5 5 5 5 4 4 3 4 4 35 39 74 39 24 11

(+3) 74 นนทนช์ลธร  องิคเ์พ็น THA Nonchonrathon  INKPEN 4 4 5 2 2 4 5 4 4 4 5 5 5 4 6 3 4 4 34 40 74 40 26 11

20 (+4) 75 สทิธพิล  นาคประนม (Am) THA Sittipol  NAKPRANOM 5 5 5 4 3 4 4 5 5 4 5 4 4 2 5 3 4 4 40 35 75 35 22 11

(+4) 75 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 5 4 6 4 4 3 4 4 5 4 5 4 3 3 6 3 4 4 39 36 75 36 23 11

(+4) 75 แสนสนิ  วอ่งกสกิร THA Sansin  VONGKASIKORN 6 3 6 2 3 5 4 4 5 4 6 4 4 3 4 4 4 4 38 37 75 37 23 12

(+4) 75 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 5 4 4 3 3 4 6 5 4 3 5 4 5 2 6 3 6 3 38 37 75 37 25 12

(+4) 75 ณัฏฐ ์ ประโยชนส์มบณู THA Nat  PRAYOTSOMBOON 5 4 4 4 3 5 4 4 5 4 4 4 4 4 5 4 4 4 38 37 75 37 25 12

(+4) 75 ดติถกร  ชวูงษ์ THA Dittakorn  CHUWONG 6 4 4 3 2 4 4 6 4 5 5 4 4 3 7 4 3 3 37 38 75 38 24 10

(+4) 75 สทิธกิร  ตาบประสทิธิ์ THA Sittikorn  TABPRASIT 4 4 4 3 3 3 6 6 4 4 7 3 6 3 5 2 4 4 37 38 75 38 24 10

27 (+5) 76 สชุน  ค าเหมอืง THA Suchon  KAMMUEANG 6 4 6 2 3 5 6 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 40 36 76 36 23 11

(+5) 76 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 5 4 6 4 3 5 4 4 5 4 4 4 4 3 5 4 4 4 40 36 76 36 24 12

(+5) 76 สกุฤษฎิ ์ วงศจ์อม THA Sukrit  WONGJOM 4 3 5 4 3 3 4 5 6 5 5 4 4 4 5 4 4 4 37 39 76 39 25 12

(+5) 76 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 6 3 4 5 3 4 4 5 3 4 5 4 4 3 6 4 5 4 37 39 76 39 26 13

(+5) 76 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 4 5 6 3 3 4 4 4 4 4 4 5 4 3 6 4 4 5 37 39 76 39 26 13

32 (+6) 77 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA 6 5 4 3 3 5 5 5 4 4 5 4 5 3 4 3 4 5 40 37 77 37 24 12

(+6) 77 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 5 5 5 3 2 4 5 6 4 4 5 4 5 4 5 3 4 4 39 38 77 38 25 11

(+6) 77 พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 4 4 6 4 3 5 4 5 4 4 4 5 4 5 4 4 4 4 39 38 77 38 25 12

(+6) 77 ชยัพสิทิธิ ์ เสอืนาค THA Chaipisit  SUEANAK 5 5 5 3 3 3 6 5 4 4 5 4 4 3 5 4 5 4 39 38 77 38 25 13
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(+6) 77 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 5 5 4 2 3 6 4 4 5 5 5 4 5 3 5 4 4 4 38 39 77 39 25 12

(+6) 77 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 5 4 4 3 2 6 4 4 4 4 6 4 4 3 5 4 6 5 36 41 77 41 27 15

(+6) 77 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 5 4 5 3 3 4 4 3 4 5 5 5 4 4 5 4 6 4 35 42 77 42 27 14

39 (+7) 78 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ THA Thananchai  PRASERTKAEW 6 3 5 4 3 4 6 4 5 5 6 5 3 3 4 3 5 4 40 38 78 38 22 12

(+7) 78 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 4 5 5 3 4 5 5 3 5 5 5 4 4 5 2 5 4 39 39 78 39 24 11

(+7) 78 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 4 4 5 4 3 5 4 5 5 4 5 4 4 4 5 5 5 3 39 39 78 39 26 13

(+7) 78 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 6 4 5 4 3 3 4 4 5 4 7 4 5 4 5 3 4 4 38 40 78 40 25 11

(+7) 78 กัณณ์วรทิธิ ์ วไิลธ ารงกลุ THA Kanvarit  WILAITHAMRONGKUN 7 3 4 4 2 4 4 6 4 4 7 4 4 3 5 3 5 5 38 40 78 40 25 13

(+7) 78 เจษฎา  จนีเกดิ THA Jetsada  CHEENKURD 7 4 4 3 3 6 5 3 3 4 6 4 5 4 5 4 4 4 38 40 78 40 26 12

(+7) 78 ธติกิฤศ  สมศรี THA Thitikrid  SOMSRI 6 3 4 3 3 4 6 4 5 4 5 5 5 3 5 3 6 4 38 40 78 40 26 13

(+7) 78 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 4 4 5 4 3 4 4 6 4 5 4 4 5 4 6 3 5 4 38 40 78 40 27 12

47 (+8) 79 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 5 5 5 3 3 5 5 5 5 4 5 3 5 4 4 3 6 4 41 38 79 38 26 13

(+8) 79 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 5 5 4 3 3 5 4 4 6 6 6 4 4 4 4 3 5 4 39 40 79 40 24 12

(+8) 79 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 5 5 5 4 3 3 5 5 4 5 6 4 4 4 5 3 5 4 39 40 79 40 25 12

(+8) 79 พันธพัฒน ์ ธรีะศักดิ์ THA Pantapat  TEERASAK 5 5 4 3 4 4 4 4 5 5 6 4 4 3 5 3 6 5 38 41 79 41 26 14

51 (+9) 80 ณัฐชนนท ์ ววิัฒนธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 6 3 6 4 4 5 5 5 5 6 4 4 4 3 5 3 5 3 43 37 80 37 23 11

(+9) 80 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 5 6 4 4 4 4 6 4 5 4 5 4 5 3 5 4 4 4 42 38 80 38 25 12

(+9) 80 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 5 4 6 3 3 6 5 5 4 4 5 4 4 4 6 4 3 5 41 39 80 39 26 12

(+9) 80 นาวนิ  สกลุศริสนุทร THA Navin  SAKUNSIRASUNTORN 5 4 7 3 3 4 5 4 5 4 5 6 4 3 5 4 4 5 40 40 80 40 25 13

(+9) 80 สวุัจนะ  ทับทมิ THA Suwatjana  TUBTIM 6 4 7 3 3 4 5 4 4 4 5 4 4 3 7 3 6 4 40 40 80 40 27 13

(+9) 80 สขุทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 5 3 5 2 4 5 5 4 6 4 6 4 5 4 5 3 6 4 39 41 80 41 27 13

(+9) 80 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 5 4 6 3 3 4 5 4 5 4 5 4 4 4 6 4 6 4 39 41 80 41 28 14

(+9) 80 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 5 4 6 4 2 4 4 5 4 3 5 4 4 4 6 4 6 6 38 42 80 42 30 16

59 (+10) 81 ภาณุวชิญ  อ านวยพล THA Panuwit  AMNUEYPOL 7 6 5 3 3 5 4 5 5 3 5 6 5 3 4 3 5 4 43 38 81 38 24 12

(+10) 81 จริาย ุ จ าเรญิวัฒนา THA Jirayu  JUMROENWATTANA 5 6 6 4 3 5 5 4 4 4 5 6 5 4 5 2 5 3 42 39 81 39 24 10

(+10) 81 ณัฐวฒุ ิ งดงามจรัส THA Nuttawut  NGODNGARMJARAS 7 4 5 4 3 4 4 6 5 5 5 4 4 3 5 3 5 5 42 39 81 39 25 13

(+10) 81 ฤชพัุนธ ์ ไชยซาววงศ์ THA Ruchupun  CHAISAWWONG 7 5 5 3 3 4 4 4 5 4 6 4 4 4 5 5 5 4 40 41 81 41 27 14

(+10) 81 มรกต  โอเ่อีย่ม THA Morakot  O-IAM 5 4 6 3 3 5 5 4 5 4 5 4 6 3 5 4 5 5 40 41 81 41 28 14

64 (+11) 82 Atsushi  NAKAMURA JPN Atsushi  NAKAMURA 6 4 5 3 3 5 5 4 5 4 5 5 6 3 6 4 3 6 40 42 82 42 28 13

(+11) 82 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 6 4 6 3 3 4 4 4 5 5 5 4 4 3 8 4 5 5 39 43 82 43 29 14

66 (+12) 83 ชนิวัตร  บตุรดี THA Chinnawat  BUTDEE 5 6 6 4 5 6 4 4 4 5 6 4 5 3 5 3 4 4 44 39 83 39 24 11

(+12) 83 กฤษดา  สรุ าไพ THA Kritsada  SURUMPAI 6 7 5 4 3 3 6 4 5 4 5 4 5 3 5 4 4 6 43 40 83 40 27 14

(+12) 83 สรวชิญ ์ อภญิญานันท ์(Am) THA Sorawit  APINYANUNT (Am) 5 6 5 4 3 4 5 5 5 5 7 6 4 4 4 2 5 4 42 41 83 41 23 11

(+12) 83 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ THA Nattapon  CHAROENLAP 5 4 5 3 3 5 7 6 4 4 5 5 5 3 5 4 5 5 42 41 83 41 27 14

(+12) 83 นติพัิฒน ์ วงศฉั์ตรทอง THA Nitipath  WONGCHATTONG 4 8 5 2 3 7 5 4 4 4 4 5 7 4 5 4 4 4 42 41 83 41 28 12

(+12) 83 David  YANG TPE David  YANG 6 4 6 3 3 4 5 5 5 5 4 5 5 3 7 3 6 4 41 42 83 42 28 13

(+12) 83 รจุโิรจน ์ แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 6 4 6 3 3 4 5 4 4 5 4 5 5 3 6 5 6 5 39 44 83 44 30 16

(+12) 83 คมชาญ  สายหยดุ THA Komchan  SAIYUT 7 4 4 4 3 3 4 5 5 5 5 4 4 4 6 5 6 5 39 44 83 44 30 16

74 (+13) 84 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 6 4 4 5 3 5 5 5 5 6 6 6 5 3 4 4 5 3 42 42 84 42 24 12
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(+13) 84 อทิธศิร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT 6 3 6 4 4 4 6 4 5 4 5 5 4 4 6 4 5 5 42 42 84 42 28 14

(+13) 84 ธปัิตย ์ วัฑฒกานนท์ THA Thipat  WATTHAKANON 6 5 6 3 3 5 4 4 6 4 4 5 5 4 6 4 5 5 42 42 84 42 29 14

77 (+15) 86 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ THA Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL 5 5 6 3 3 4 5 7 5 4 5 5 6 4 6 3 4 6 43 43 86 43 29 13

78 (+16) 87 Makoto  TAKAHASHI JPN Makoto  TAKAHASHI 6 4 4 3 3 5 5 5 5 5 8 8 5 3 6 3 5 4 40 47 87 47 26 12

79 (+17) 88 ปิยะวัฒน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 8 6 6 3 3 5 6 4 4 5 6 4 5 4 5 5 4 5 45 43 88 43 28 14

80 (+21) 92 วรพจน ์ แซไ่หล THA Worapoj  SAE-LAI 9 5 7 4 3 4 5 6 6 6 6 4 4 4 6 4 4 5 49 43 92 43 27 13

81 WD ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN

WD Scott  PUZEY USA Scott  PUZEY

WD อทิธกิร สายสระสรง THA Ittikorn  SAISASONG

WD ยทุธศักดิ ์ ภรูภัิทรพันธุ์ THA Yutthasak  PURIPATTARAPUN

WD กรภัทร ์ ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR

WD นันทนัช  กองแกว้ THA Nanthanat  KONGKAEW


